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یک متخصص تغذیه تاکید کرد؛

7 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت- 
سیده زهرا شریعت پناهی، به افرادی 
که دوران نقاهت بیماری کرونا را طی 
می کنند، توصیه کرد: مصرف دمنوش 
ها، میوه و ســبزی ها به دلیل دارا بودن 
املاح و ویتامین ها انتخاب خوبی برای 
کاهش التهــاب در ایام نقاهت کرونا 
هستند و حالت نشاط آور و توان زایی 

در این افراد را به دنبال دارد.
به گفته وی، بیماران کرونایی در 
ایام نقاهت بیماری دچار مشــکلاتی 
نظیر کاهــش وزن، از بین رفتن بافت 

عضلانی، کاهش اشــتها، مشکلات 
تنفسی، خســتگی، اختلالات بویایی 
و چشایی می شوند که باید با مصرف 
غذاهای پرکالــری و پروتئین جبران 

شود.
عضو هیئت علمی دانشکده علوم 
تغذیــه افزود: غذاهایی که از پروتئین 
بیشــتری اعم از گیاهی یــا حیوانی 
نظیر سوپ ها، گوشــت ها و لبنیات 
برخوردار هســتند، می توانند کاهش 
وزن و عضلــه در دوران نقاهت کرونا 

را بهبود بخشند.

دانشــیار دانشگاه علوم پزشکی 
شــهید بهشتی، مصرف دمنوش ها در 
ایام نقاهت کرونا را مفید برشــمرد و 
اظهار کرد: مصرف دمنوش ها انتخاب 
خوبــی برای کاهش التهــاب در بین 
بیماران مبتلا به کرونا هســتند زیرا با 
کاهش التهاب، حالت نشاط آوری و 

توان زایی در فرد ایجاد می کند.
به گفتــه وی، مصــرف میوه و 
ســبزی نیز به دلیــل افزایش دریافت 
ویتامین ها و املاح باید در این دوران 

بیشتر مصرف شود.

این متخصص تغذیه با اشاره به 
وجود کم اشتهایی، مشکلات تنفسی 
و خســتگی زودرس در ایام نقاهت 
بیمــاران کرونایی گفــت: این افراد 
بایــد تعداد وعده هــای غذایی خود 
را افزایــش داده و حجم آن هر وعده 
را کاهــش دهند. باید هر دو ســاعت 
غذاهای بــا حجم کم ولی پرکالری و 

پر پروتئین، مصرف کنند.
عضو هیئت علمی دانشکده علوم 
تغذیه دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشــتی تاکید کرد: بیماران بی اشتها 
در دوران نقاهــت بیماری کرونا باید 
غذاهایی نظیر شیر و عسل، میوه های 
طبیعی، عصاره گوشت و سوپ های 
میکس شده که نیازی به جویدن ندارند 
و به صورت مایع هســتند را مصرف 
کنند. شریعت پناهی خاطرنشان کرد: 
بیمارانی که با اختلال چشایی مواجه 
هستند، باید در پخت غذاها، از آبلیمو 
و ادویه های طعم دار اســتفاده کنند تا 
تمایل بیشــتری به خــوردن غذا پیدا 

کنند.
دانشــیار دانشگاه علوم پزشکی 

شــهید بهشتی تاکید کرد: برای تمامی 
افرادی که دوران نقاهت بیماری کرونا 
را ســپری می کنند دریافــت انرژی، 

پروتئیــن و مایعــات کافی ضرورت 
دارد.

کرونا خطرناک شده است؛ 

در خانه بمانید
ســخنگوی وزارت بهداشت با 
اشاره به شرایط خطرناک و شیب تند 

کرونا در کشور، گفت: درخواست ما 
از مردم این اســت که تا حد امکان در 
خانه بمانید. سیما سادات لاری، اظهار 
داشت: شــیوع ویروس جهش یافته 
انگلیســی در سراسر کشور با سرعت 
رو بــه افزایش بوده و شــیب موارد 
ابتلاء و بســتری ناشــی از کرونا، در 
بیمارستان ها و مراکز درمانی به مراتب 
تندتر از خیزهای دوم و ســوم است. 
وی افــزود: ما در یک جنگ تمام عیار 
با بیماری کووید ۱۹ به ســر می بریم و 
مطمئناً طی روزهای آتی شاهد افزایش 
آمار موارد مرگ و میر ناشی از بیماری 

خواهیم بود.
لاری ادامــه داد: حال با توجه به 
شــرایط بســیار خطرناک بیماری در 
کشــور درخواست ما از مردم در کلیه 
گروه های ســنی این است که تا حد 
امــکان در خانه بمانید و جز در موارد 
ضــروری منزل را تــرک نکرده و در 
صــورت نیاز به خروج از منزل ضمن 
اســتفاده از ماسک از هرگونه حضور 
در تجمعات به طور جدی خودداری 

کنید.

گروه بهداشت و سلامت- یک 
متخصص زنــان و زایمان گفت: برای 
داشــتن یک بارداری بی دغدغه انجام 
مشــاوره و مراقبت های قبل از بارداری 
برای همه بانوان لازم و ضروری است.

شــیرین نیرومنــش جــراح و 
متخصــص زنان، زایمــان و نازایی و 
)حاملگی های  پریناتولوژی  فلوشیپ 
پرخطر(  در خصــوص اهمیت انجام 
مراقبــت های قبل از بــارداری اظهار 
کرد: بارداری یکی از مهم ترین مراحل 
زندگی است که همه بانوان می خواهند 
این مرحله را بدون دغدغه پشــت سر 
بگذارند به همین علت برای داشتن یک 
دوران بــارداری راحت باید ۳ ماه قبل 
از بارداری برای انجام برخی آزمایشات 
به پزشــک متخصص مراجعه شود تا 

مشــاوره های قبل از بارداری به بانوان 
ارائه داده شود.

و  ارائــه مشــاوره  افــزود:  او 
مراقبت های قبل از بارداری برای همه 
بانوان لازم وضروری اســت، اما پشت 
سر گذاشتن این مراحل برای خانم هایی 
که بــه بیماری های زمینــه ای از قبیل 
دیابت، فشارخون، سنگ کیسه صفرا، 
بیماری هــای کلویــی و کبدی، چاقی 
شــدید و عفونت هــای داخل رحمی 
ام اس و بیماری های گوارشــی مبتلا 
هستند بسیار حائز اهمیت خواهد بود. 
زیرا در این جلســات مشاوره و انجام 
آزمایشات برای ادامه، جایگزین شدن و 
یا قطع دارو های مصرفی مادر در دوران 
بــارداری تصمیم گرفته خواهد شــد. 
زیرا مصرف برخی از دارو ها در دوران 

بارداری می تواند سلامت مادر و جنین 
را به خطر بی اندازد.

این متخصص زنان و زایمان بیان 
کرد: انجام سونوگرافی رحم، تخمدان 
و گرفتن شــرح حال از مادر و بیماری 
های زمینه ای از جمله خدماتی اســت 
که در مشاوره های قبل از بارداری ارئه 

داده می شود.
این متخصــص زنان و زایمان در 
خصوص دارو هایی که قبل از بارداری 
باید استفاده شوند تصریح کرد: برخی 
از بانوان لازم اســت قبــل از بارداری  
دارو هایی را مصــرف کنند که قرص 
اســید فولیک از جمله این دارو هاست 
کــه مصرف آن برای همه بانوان قبل از 

بارداری لازم و ضروری است.
خصــوص  در  پنیرومنــش 
بیماری هــای دهان و دندان گفت: لازم 

اســت تا بانوان قبل از اقدام به بارداری 
حتما به دندان پزشــک مراجعه کنند تا 
درصورت نیاز خدمات دندان پزشکی 

دریافت کننــد، زیرا انجــام برخی از 
خدمات درمانی دندان پزشکی دردوران 

بارداری برای مادی مضر خواهد بود.
او بیان کرد: زمانی که افراد با پشت 
سر گذاشتن این مراحل اقدام به بارداری 
کنند قطعا دوران بارداری بسیار راحت 
تری را پشت ســرخواهند گذاشت و 
احتمال زایمان زودرس تولد نوزادانی 
با نقایص مادرزادی تا حد بسیار زیادی 
کاهش می یابد. زیرا عدم کنترل دیابت 
قبــل از بارداری منجر به ســقط جنین 
خواهد شد. به عنوان مثال خانمی که به 
دیابت مبتلا است حتما باید سه ماه قبل 
از بارداری دیابتش کنترل شــده باشد و 
از دارو هایی اســتفاده کند که در دوران 

بارداری مصرف آن ها بلامانع اســت تا 
همراه با مصرف قرص آهن وارد مرحله 

بارداری شود.
او گفــت: بانوانی که بیماری های 
زمینه ای دارند به مراقبت های بیشتری 
در حین بارداری نیــاز دارند و ممکن 
است در حین بارداری بیشتر به پزشک 

معالج مراجعه کنند. 
نیرومنش افزود: در برخی موارد 
احتمال دارد که مادران بارداری که فشار 
خــون مضمــن و بیماری های کلیوی 
دارند به مســمومیت بــارداری مبتلا 
شــوند و یا فشارخونشان افزایش پیدا 
کند و بیماری قلبی شــان تشدید شود، 
درحالــی که با تحت نظر بودن و انجام 
مراقبت های قبــل از بارداری می تواند 
بارداری بی خطری را پشت سر بگذارد.

او در خصــوص عــدم درمــان 
بیماری های زمینــه ای قبل از بارداری 
تصریــح کرد: عدم درمــان هرکدام از 
بیماری هــای زمینه ای عوارض خاص 
خود را دارد، اما بطور کلی تولد نوزادان 
با وزن بسیار زیاد یا نقایص مادرزادی، 
ســقط جنیــن، زایمــان روزدرس از 
جملــه عوارض عدم کنتــرل و درمان 
بیماری هــای زمینــه در دوران قبل از 

بارداری خواهد بود.
او در نهایــت افزود: بنابراین لازم 
اســت تا مادران قبل از اقدام به بارداری 
بخصوص آن هایی کــه بیماری های 
زمینــه ای دارند مراقبت هــای قبل از 
بــارداری را انجــام دهند تــا در حین 
بارداری مشــکلی برای خودشان و یا 

جنین رخ ندهد.

عضو هیات علمی دانشکده تغذیه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در ارتباط با تغذیه 
بیماران کرونایی در دوران نقاهت بیماری، توصیه هایی را مطرح کرد.

تغذیه دوران نقاهت بیماران 
کرونایی چگونه باید باشد
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گروه بهداشت و سلامت-یک 
متخصص طب ســنتی گفت: مصرف 
برخی از دمنوش ها در درمان بیماری های 
گوناگــون به خصــوص بیماری های 
تنفســی موثر است.محمدرضا حاجی 
حیدری متخصص طب ســنتی درباره 
آویشــن اظهار کرد: آویشن نام علمی 
Thymus vulgaris L در طــب 
سنتی ایران به نام صعتر شناخته می شود.

او افزود: آویشــن در اکثر نقاط جهان 
مانند سواحل مدیترانه، اروپا و بسیاری 
دیگر از مناطق جهان واز جمله کشــور 

ایران رویش داشته و نواع مختلفی دارد 
که معروفترین نوع آن در کشــور ما با 
نام آویشن شــیرازی شناخته می شود 
و دارای مواد معدنی از جمله کلســیم 
و منیزیم و ویتامیــن A به صورت بتا 
کاروتن است.حاجی حیدری تصریح 
کرد: آویشن دارای مزاج گرم و خشک 
بــوده و به عنوان یکــی از مصلحات 
غذایی و چاشــنی های پــر کاربرد به 
صورت خانگی و صنعتی مورد استفاده 
قــرار می گیرد و مصــرف آن به همراه 
غذا های سنگین مانند فست فود باعث 

هضم آسان در معده و گوارش می شود 
و در درمــان بیماری های گوارشــی و 
تنفسی کاربرد زیادی دارد.او اضافه کرد: 
استفاده از دمنوش آویشن برای درمان 
بیماری های گوارشــی مانند نفخ، سوء 
هاضمه، ضعف معــده و به طور کلی 
برای بیمارانی که از سردی و تری معده 
رنج می برند یا در اصطلاح طب سنتی 
به سوء مزاج سرد و تر معده مبتلا هستند 
تاثیر دارد و برای استفاده باید یک قاشق 

مرباخوری از آویشن خشک را در یک 
لیوان آب دم کرده و کمی نبات یا عسل 
اضافه کرده و نیم تا یک ساعت بعد از غذا 
میل کرد.این متخصص طب سنتی اضافه 
کرد: دمنوش آویشــن در بیماری های 
تنفسی خصوصا برونشیت های مزمن 
و سرفه های خلط دار و سینوزیت های 
مزمن مفید اســت و یکی از نکات مهم 
در مصرف آویشن که باید مورد توجه 
قرار گیرد این است که استفاده نابجا از 

آویشــن در درمان سرفه های خشک و 
در مرحله حاد و ابتدایی سرماخوردگی 
که شــامل چند روز اول شروع بیماری 
است و بیمار معمولا احساس سوزش 
گلو تــب و آبریزش رقیق دارد، ممکن 
است به تشــدید علائم بیماری سرما 
خوردگی و افزایش خشــکی مخاط ها 
و افزایش تب منجر شــود، ولی در فاز 
دوم ســرماخوردگی کــه بیمار دچار 
ترشحات غلیظ و سرفه های خلط دار 

اســت مصرف آن مفید و سودمند بوده 
و بیمار می تواند از دمنوش آویشــن به 
تنهایی یا همراه انجیر یا عناب روزی دو 
تا سه بار استفاده کند، به این صورت که 
یک قاشــق مرباخوری آویشن خشک 
را همرا ۵ عــدد عناب یا انجیر در یک 
لیوان آب دم کرده و روزی دو تا سه بار 
مصرف کند.حاجی حیدری مطرح کرد: 
مصرف روغن آویشن به طور موضعی 
تاثیــر ضد میکروبی و قارچ داشــته و 

برای درد های مفصلی و روماتیســمی 
و اسپاســم نیز مفید است، آویشن اثر 
ادرار آور و قاعــده آوری دارد و در گرم 
مزاجــان و زنان بــاردار باید با احتیاط 

مصرف شــود البته به طور کلی توصیه 
می شــود که استفاده از گیاهان دارویی 
جهت درمان بیماری ها حتما زیر نظر 

متخصصان طب سنتی انجام شود.

گروه بهداشت و سلامت-طبق 
نتایــج یک تحقیق جدیــد، افزایش 
مصرف فلاوانول ها از افراد در مقابل 
مشکلات قلبی ناشی از استرس نظیر 
ســکته، بیمــاری قلبــی و ترومبوز 

محافظت می کند.
از  گروهــی  هــا  فلاوانــول 
مولکول هایی هســتند کــه به طور 
طبیعی در میوه ها و سبزیجات یافت 

می شوند.
محققــان دانشــگاه بیرمینگام 
انگلستان پی بردند هنگامی که به افراد 
نوشیدنی کاکائو حاوی مقادیر بالای 
فلاوانول داده شد، رگ های خونی در 
هنگام استرس ذهنی عملکرد بهتری 
نسبت به نوشیدن یک نوشیدنی غنی 

شده بدون فلاوانول داشتند.
در اثــر عملکــرد اندوتلیوم، 
غشای نازکی از سلول های پوششی 
در قلــب و رگهای خونی به کاهش 
خطر بیماری عروق محیطی، سکته، 
بیماری قلبی، دیابت، نارسایی کلیه، 
رشد تومور، ترومبوز و بیماری های 
عفونــی ویروســی شــدید کمک 

می کند. می دانیم که اســترس ذهنی 
می تواند بر عملکرد رگ های خونی 

تأثیر منفی بگذارد.
تیم تحقیق اثرات فلاوانول های 
کاکائو را بر تغییرات ناشی از استرس 

بر عملکرد عروق بررسی کردند.
رندیــرو«،  »کاتارینــا  دکتــر 
سرپرســت تیم تحقیق، در این باره 
می گوید: »ما دریافتیم که نوشــیدن 
کاکائــو غنی از فلاوانــول می تواند 
یک اســتراتژی مناسب غذایی برای 
کاهش اختلالات موقت در عملکرد 
اندوتلیــال بــه دنبال فشــار روانی 
باشــد و همچنین جریان خون را در 

دوره های استرس زا بهبود بخشد.«
می افزایــد:  ادامــه  در  وی 

»فلاوانــول ها در طیف وســیعی 
از میوه هــا و ســبزیجات 

بسیار متداول هســتند. با استفاده از 
مزایای قلبی عروقی شــناخته شده 
این ترکیبات در دوره های آســیب 
پذیری عروقی حاد )مانند استرس(، 
می توانیــم رهنمودهای بهتری را در 

مورد نحوه اســتفاده بیشتر 
از مــواد غذایــی در 

زمان های پراســترس بــه افراد ارائه 
دهیم.«

انــواع مواد خوراکــی غنی از 
فلاوانول عبارتند از ســیب، انگور 
ســیاه، توت سیاه، گیلاس، تمشک، 
گلابــی، چــای ســبز و کاکائو 

فرآوری نشده.

گروه بهداشــت و سلامت-
مطالعات نشــان می دهد طول مدت 
بســیار کوتاه خواب با دو برابرشدن 

خطر زوال عقل مرتبط است.
تحقیــق جدیــد ارتبــاط بین 
اختــلالات خــواب و کمبودهای 
موجود در افراد مســن و خطر ابتلاء 
به زوال عقل و مرگ را نشان می دهد.
یافته های محققان بیمارســتان 
بریگام بوستون، خطر ابتلاء به زوال 
عقــل در بین شــرکت کنندگانی که 
کمتــر از پنج ســاعت می خوابیدند 
در مقایســه با کسانی که ۷-۸ ساعت 
 خــواب شــبانه داشــتند دو برابر 

بود.
به گفتــه محققــان، خواب و 
ســلامتی ارتباط جدایی ناپذیری با 
یکدیگر دارند. تیم تحقیق همچنین 
به رابطه بین اختلال خواب و کمبود 

خواب با ریسک کلی مرگ پی برد.
»ربــکا رابینــز«، سرپرســت 
تیــم تحقیق، در این بــاره می گوید: 
»یافته هــای ما ارتبــاط بین کمبود 
خواب و خطر ابتــلاء به زوال عقل 
را روشــن می کنــد و اهمیت تلاش 
بــرای کمک بــه افراد مســن برای 
 داشــتن خواب کافی شبانه را تأیید 

می کند.«
برای بررسی ارتباط بین کیفیت 
و کمیــت خواب و خطــر ابتلاء به 
زوال عقل و مرگ، محققان داده های 
مربــوط بــه مطالعه بیمــه مدیکر 
افراد ۶۵ ســال به بالا را که از ســال 
 ۲۰۱۱ انجام شــده بود جمع آوری 

کردند.
از ۲۶۱۰  متشــکل  گروهــی 
شرکت کننده در سال ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ 
به پرسشــنامه خواب پاســخ دادند. 

محققان پاسخ های شرکت کنندگان 
را در مــورد چندین ویژگی اختلال 
و کمبود خواب، از جمله هوشیاری، 
دفعات خــواب، مدت زمان خواب 
شــرکت کنندگان، کیفیت خواب، 
مــدت خــواب و خروپــف کردن 

بررسی کردند. 
آنها همچنیــن اطلاعاتی نظیر 
زوال عقــل و مــرگ افــراد را تا ۵ 
 ســال بعد از نظرســنجی بررســی 

کردند.
به طور کلی، آنها به رابطه قوی 
ای بین چندین متغیر اختلال و کمبود 
خواب و زوال عقــل در طول زمان 
پی بردند. به طور معمول ۳۰ دقیقه یا 
بیشــتر زمان برای به خواب رفتن، با 
۴۵ درصد خطر بیشتر ابتلاء به زوال 

عقل همراه است. 
در حفــظ  مشــکل  تجربــه 

هوشــیاری، چــرت زدن مرتــب، 
گــزارش کیفیــت پاییــن خواب و 
خوابیدن پنج ساعت یا کمتر در شب 
نیز با افزایش خطر مرگ همراه بود.

به گفته محققــان، این یافته ها 
نشــان می دهد که کمبود خواب در 
ابتدا، زمانی که میانگین سنی شرکت 
کنندگان ۷۶ ســال بود، بــا دو برابر 
خطر ابتلاء بــه زوال عقل و مرگ و 
میر ناشــی از آن در طی ۴ تا ۵ ســال 

آینده همراه بود.
این داده ها به شــواهدی مبنی 
بر اهمیــت خواب برای ســلامت 
مغــز افــزوده و نیاز بــه تحقیقات 
بیشــتر در مــورد اثربخشــی بهبود 
خواب و درمــان اختلالات خواب 
بــر روی خطــر ابتلاء بــه بیماری 
 آلزایمــر و مرگ و میر را برجســته 

می کند.

روزنامه استانی  
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شرکتتوسعهومدیریتبنادروفرودگاههایمنطقهآزادکیش

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش  • مناقصه گزار: �ش
• نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای

مهنای  یکال و مکانیکال بندرتجاری و صیادی م�ی ی تاسیسات الک�ت • موضوع مناقصه: عبارت است از عملیات تعم�ی و نگهداری و راه�ب
کت در جزیره هندورا�ب و اماکن متعلق به آنها کیش، بندرچارک و اماکن متعلق به �ش

• برآورد اولیه مناقصه: برآورد اولیه مناقصه معادل 44.773.442.362) چهل و چهار میلیارد و هفتصد و هفتاد و سه میلیون و 
چهارصد و چهل و دو هزار و سیصد و شصت و دو( ريال می باشد.

کت در مناقصه معادل 2.238.679.118 )دو میلیارد و دویست و سی و  ن �ش کت در مناقصه: مبلغ تضم�ی ن �ش • مبلغ و نوع تضم�ی
هشت میلیون و ششصد و هفتاد و نه هزار و یکصد و هجده( ريال می باشد که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود:

- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه
کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت  ط به نام �ش - ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و �ش

3ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.
کت در مناقصه از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد. تبصره1: ارائه ضمانتنامه �ش

• مهلت فروش اسناد مناقصه: از مورخ 1400/01/22 لغایت پایان وقت اداری ساعت 15:00 مورخ 1400/02/01
کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های  • محل فروش اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات �ش

 tender.kishports.com ن�ت منطقه آزاد کیش به نشا�ن این�ت
ن�ت مندرج در سامانه  • مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ 2.000.000 )دو میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت این�ت

فوق الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.
• آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریــــخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 مورخ 1400/02/18

• محل تحویل پاکات مناقصه: 
خانه کمیسیون  �ت بندرتجاری کیش، دب�ی - دف�ت مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله �ش

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853 معاملات �ش
- دف�ت تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقا�ن )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان منطقه 

آزاد کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021
کت کننده و پاکات پیشنهاد  کت کنندگان جهت بازگشا�ی پاکات »الف«، »ب« 3 �ش کت کنندگان: حداقل تعداد �ش • حدنصاب �ش

کت کننده می باشد. قیمت»ج« 2 �ش
• زمان بازگشا�ی پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ 1400/02/20 در جلسه کمیسیون معاملات در دف�ت مرکزی مناقصه گزار 

بازگشا�ی خواهد شد. 
ایط مناقصه: • �ش

کت کلیه اشخاص حقو�ت صلاحیت دار در مناقصه آزاد است. - �ش
- حداقل امتیاز ف�ن بازرگا�ن 65 امتیاز از 100 امتیاز می باشد. 

- هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
ن شده، يا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظایر آن  ان تعی�ی ن ده های کم�ت از م�ی ده یا امضاء غ�ی مجاز و س�پ - به پیشنهادا�ت که فاقد س�پ
 ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ً
كت در مناقصه و پیشنهادها�ی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ن �ش براي تضم�ی

- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مناقصه گزار برای یک دوره قابل تمدید است.
- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده است جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن: 076-44424853 

داخلی131 تماس گرفته شود.

تاول
نوب

شرکت انبوه سازان سارینا کیش

با تأســف و تأثر درگذشت برادر گرامی تان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از خداوند 
متعال برای آن شادروان رحمت واسعه الهی و برای شما و همه بازماندگان صبر و اجر مسئلت می نماییم.

جنابآقایساداتنجفی
مدیرعاملمحترمجامعهبازاریانوبازرگانانکیش

مهدی فیروزی - محمد رضا اکبری

با  نهایت تاســف و تاثرمصیبت وارده  درگذشــت  برادر 
گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده از خداوند منان 
برای آن شــادروان  آمرزش  و بــرای جنابعالی، خانواده 

محترم  و همه بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

برادرارجمندجنابآقایساداتنجفی

صفحه 2 ۩

صفحه 4 ۩

اعلامیهپذیرهنویسیشرکتکارآفرینان
نوآورسرزمینایرانیانکیش
)سهامیعام(درشرفتأسیس

نوید مســرت بخش انتصاب شایسته حضرتعالی را به عنوان 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش تبریک و تهنیت عرض 

می نمایم.
از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و 
نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران عزیز 

و کیش زیبا مسألت دارم.
تاپ تورز - همدانی

جنابآقایدکترآهنگران

انتصاب بجا و شایســته جنابعالی را به ســمت 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به شما و تمام 
ســرمایه گذاران منطقه آزاد کیــش تبریک عرض 
نموده، تعهد و شایستگی جنابعالی در صحنه های 
خدمت به نظام و مناطق آزاد بر هیچکس پوشیده 
نیست، اطمینان دارم این انتصاب موجبات آرامش 
ســرمایه گذاران و فعالین اقتصادی کیش را فراهم 

خواهد نمود.
ناصر واثقی

مدیرعامل شرکت شهر آفتاب کیش

جنابآقایدکترآهنگران عهدفوتبالوکیشایر

دكه مطبوعات
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شــیوع ویــروس جهــش یافتــه انگلیســی در سراســر کشــور بــا ســرعت رو 
بــه افزایــش بــوده و شــیب مــوارد ابتــاء و بســتری ناشــی از کرونــا، در 
بیمارســتان ها و مراکــز درمانــی به مراتــب تندتر از خیزهای دوم و ســوم اســت.


